РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«ГОРОД КРАСНОКАМЕНСК И КРАСНОКАМЕНСКИЙ РАЙОН»
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

  «   » марта 2024 года 								№
г. Краснокаменск

[bookmark: _GoBack]О награждении Почетной грамотой и Благодарственным письмом Совета муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края работников государственного автономного учреждения здравоохранения «Краевая больница №4»

	Рассмотрев ходатайство руководства государственного автономного учреждения здравоохранения «Краевая больница №4», заслушав информацию председателя Совета муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Заммоева А.У. о награждении Почетной грамотой и Благодарственным письмом Совета муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» работников государственного автономного учреждения здравоохранения «Краевая больница №4», руководствуясь Положением «О Почетной грамоте, Благодарственном письме, Памятном подарке Совета муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район», утвержденным решением Совета от 25.11.2009 года № 196, Совет муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» решил:
За добросовестный труд в системе здравоохранения, высокий профессионализм и в связи с празднованием Дня медицинского работника наградить
Почетной грамотой Совета муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края:
- Абламскую Клару Вахитовну – медицинскую сестру инфекционного отделения;
- Савченко Ольгу Александровну – медицинскую сестру патронажную сельской амбулатории п.Целинный;
- Ступенькову Анну Владимировну – медицинскую сестру процедурной 1 хирургического отделения;
- Горбунову Марину Борисовну – операционную медицинскую сестру операционного блока;
- Арефьеву Ирину Владимировну – медицинскую сестру участковую детской поликлиники.
Благодарственным письмом Совета муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края:
- Грамздорф Ирину Федоровну – старшую акушерку женской консультации;
- Мокина Тимофея Петровича – водителя автомобиля сельской амбулатории п.Ковыли;
- Богданову Евгению Александровну – медицинскую сестру кардиологического отделения с палатой реанимации и интенсивной терапии для больных с острым коронарным синдромом;
- Рыжову Марину Юрьевну – медицинскую сестру централизованной стерилизационной;
- Филатова Николая Валерьевича – инженера по медицинскому оборудованию.

Председателя Совета
муниципального района 						А.У.Заммоев